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Varumark Hyllkants/kvittotex
Kruunu Herkku | Kruunu Herkku Flaskfilé med honungspepparsas 2kg

Forpackningens innehall, varde Artikelbenamning Regulated Name

2000 Gram Flaskfilé med honungspepparsas Flaskfilé med honungspepparsas
GTIN Identifiering Tillverkningsland Forpacknings- /kollityp, kod
06430078911504 6500 Finland Lada

Shelf life Total lifespan Opened lifespan

- 10 Days -

Inrefiléskivorna av inhemsk gris med en kramig pepparsas smaksatt med honung och senap. Produkten &r laktosfri och glutenfri. Kruunu Herkku - handlagad

mat fran Juva, med karlek till ravaror.

Ingrediensférteckning Anvandningsinstruktioner for konsument Forvaringsinstruktioner fér konsument
Flaskkott 49% (inrefilé av gris (Finland)), pepparsas 49% [vatten, Overfor produkten till ett varmebestandigt kérl innan den vérms upp Foérvaring under +6°C
laktosfri gradde (mjélk), steksas (vegetabilisk fett (palm, kokos),
maltodekstrin, rybsolja, salt, arom, modifierad majsstérkelse, 16k, kottekstakt, Temperature MIN:2°C  MAX: 6 °C
farg (E150¢), paprikapulver, fortjockningsmedel (guargummi), vitlok,
emulgeringsmedel (solroslecitin, mono- och diglyserider av vegetabiliska
fettsyror, socker, vitpeppar)), senap, honung, majsstarkelse, kottbuljongpulver
(kottbuljongpulver 32% (n6tkottsben, salt, arom, naturlig arom, kottfett 4,6%
(kottfett, surhetsreglerande medel (rosmarinekstrakt)), nétkéttpulver 3,7%
(notkatt, salt), I6kpulver, maltodekstrin, citronsaftpulver (maltodekstrin,
citronsaft), vitlokpulver)), svartpeppar], salt. Laktosfri, glutenfri
Allergentyp
Spannmal som innehaller Kraftdjur Agg Fisk Jordnotter Sojabonor Mjolk o
gluten - - - - - Innehaller
Noétter (eng: tree nuts) Selleri Senap o Sesamfron Svaveldioxid eller sulfit Lupin Blotdjur
- - Innehéller - - - -
Néaringsamne  Nutrient basis Kontaktinformation
100 Gram
Typ av kontakt Manufacturer
Energi 669 Kilojoule, 160 Kilocalorie (international table)
Kontaktens namn Kruunu Herkku Oy
Fett 11,2 Gram
Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 Juva
Varav méttat fett 5,9 Gram
Website www.kruunuherkku.fi
Kolhydrat 3,7 Gram
Email myynti@kruunuherkku fi
Varav sockerarter 2,2 Gram
Telefon 020 792 4256
Protein 11,1 Gram
Salt 1,2 Gram

Forpackningsmaérken

Preparation Serving
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